
13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:56AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, FabianMJ U201.(1213)1

00:30:59AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(907)2

00:32:53running ducks1970TKACIK, IvarM451.(931)3

00:34:52Konrad-Heresbach-Gymnasium1969HACHENBERF, SandraW451.(4090)4

00:35:46AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(914)5

00:36:53Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, NeleW452.(927)6

00:36:55LF Kaldenberg1947MELCHIOR, NorbertM702.(924)7

00:36:581978FINKE-RANDERATH, SimoneW401.(911)8

00:37:56Katholische Grundschule1973ALTENWEGER, GiselaW453.(905)9

00:38:291972SCHAUER, SylkeW454.(929)10

00:39:22EVK Mettmann1993MADHEKWANA, CynthiaW1.(901)11

00:39:22EVK Mettmann1997WOLF, CelineW U231.(903)12

00:39:22EVK Mettmann1989DHLAMINI, DorisW2.(898)13

00:39:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1967KRÜGER, AlexandraW501.(4089)14

00:39:59me-sport1976GENENNICHEN, KarinaW402.(913)15

00:39:59me-sport1973KOZÁK, BirgitW455.(920)16

00:40:19Road Stop Neandertal1980NACHTIGALL, SandraW351.(999)17

00:40:261950SCHAUER, MargitW651.(928)18

00:40:541975DORFMEISTER, PiroschkaW403.(908)19

00:41:17TV Hasten1958PETER, FrohnM601.(926)20

00:41:32Heinrich-Heine-Gymnasium1976MATTHÄUS, SilkeW404.(923)21

00:41:33AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, ElkeW456.(4085)22

00:42:36me-sport1953KLEIN, HeribertM651.(917)23

00:43:08Rotary Club Mettmann1972SEIBEL, MajaW457.(930)24

00:43:52EVK Mettmann1953KIEPE, Rita MariaW652.(900)25

00:44:491965MALKWITZ, StephanieW502.(922)26

00:45:07Konrad-Heresbach-Gymnasium1967FEUSER-WEYRICH, AliceW503.(910)27

00:45:34Road Stop Neandertal1968MÜLLER, KarinW504.(1001)28

00:46:041995GÖPFERT, SinaW3.(4087)29

00:46:22Rotary Club Mettmann1943FÜCHSLE, AnnelieseW751.(912)30

00:46:42Astrid-Lindgren-Schule2008KAPPEL, FabianMK U121.(916)31

00:46:43Heinrich-Heine-Gymnasium1967KAPPEL, ElkeW505.(915)32

00:46:43Düsseläufer1960MENZEL, BeatrixW551.(4084)33

00:46:45EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW653.(899)34

00:46:521959BECHT, EduardM552.(4083)35

00:48:431960KLAFT, EllenW552.(4088)36

00:48:45me-sport1957DÖRING, Karl MartinM602.(4086)37

00:49:19EVK Mettmann1998YUROKOVA, RemzieW U232.(904)38

00:49:19EVK Mettmann1993WÖCKNER, TanjaW4.(902)39

00:49:23me-sport1952KLEIN, MonikaW654.(918)40

00:49:24AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW458.(919)41

00:49:28LT Gruiten-Neandertal1955BENTLAGE, HellaW601.(906)42

00:50:03EVK Mettmann1984BÜHLBRING, AndreaW301.(897)43

00:53:34Rotary Club Mettmann1958WLECKE, UlrichM603.(932)44
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:34:52Konrad-Heresbach-Gymnasium1969HACHENBERF, SandraW451.(4090)1

00:36:53Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, NeleW452.(927)2

00:36:581978FINKE-RANDERATH, SimoneW401.(911)3

00:37:56Katholische Grundschule1973ALTENWEGER, GiselaW453.(905)4

00:38:291972SCHAUER, SylkeW454.(929)5

00:39:22EVK Mettmann1993MADHEKWANA, CynthiaW1.(901)6

00:39:22EVK Mettmann1997WOLF, CelineW U231.(903)7

00:39:22EVK Mettmann1989DHLAMINI, DorisW2.(898)8

00:39:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1967KRÜGER, AlexandraW501.(4089)9

00:39:59me-sport1976GENENNICHEN, KarinaW402.(913)10

00:39:59me-sport1973KOZÁK, BirgitW455.(920)11

00:40:19Road Stop Neandertal1980NACHTIGALL, SandraW351.(999)12

00:40:261950SCHAUER, MargitW651.(928)13

00:40:541975DORFMEISTER, PiroschkaW403.(908)14

00:41:32Heinrich-Heine-Gymnasium1976MATTHÄUS, SilkeW404.(923)15

00:41:33AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, ElkeW456.(4085)16

00:43:08Rotary Club Mettmann1972SEIBEL, MajaW457.(930)17

00:43:52EVK Mettmann1953KIEPE, Rita MariaW652.(900)18

00:44:491965MALKWITZ, StephanieW502.(922)19

00:45:07Konrad-Heresbach-Gymnasium1967FEUSER-WEYRICH, AliceW503.(910)20

00:45:34Road Stop Neandertal1968MÜLLER, KarinW504.(1001)21

00:46:041995GÖPFERT, SinaW3.(4087)22

00:46:22Rotary Club Mettmann1943FÜCHSLE, AnnelieseW751.(912)23

00:46:43Heinrich-Heine-Gymnasium1967KAPPEL, ElkeW505.(915)24

00:46:43Düsseläufer1960MENZEL, BeatrixW551.(4084)25

00:46:45EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW653.(899)26

00:48:431960KLAFT, EllenW552.(4088)27

00:49:19EVK Mettmann1998YUROKOVA, RemzieW U232.(904)28

00:49:19EVK Mettmann1993WÖCKNER, TanjaW4.(902)29

00:49:23me-sport1952KLEIN, MonikaW654.(918)30

00:49:24AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW458.(919)31

00:49:28LT Gruiten-Neandertal1955BENTLAGE, HellaW601.(906)32

00:50:03EVK Mettmann1984BÜHLBRING, AndreaW301.(897)33
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:56AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, FabianMJ U201.(1213)1

00:30:59AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(907)2

00:32:53running ducks1970TKACIK, IvarM451.(931)3

00:35:46AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(914)4

00:36:55LF Kaldenberg1947MELCHIOR, NorbertM702.(924)5

00:41:17TV Hasten1958PETER, FrohnM601.(926)6

00:42:36me-sport1953KLEIN, HeribertM651.(917)7

00:46:42Astrid-Lindgren-Schule2008KAPPEL, FabianMK U121.(916)8

00:46:521959BECHT, EduardM552.(4083)9

00:48:45me-sport1957DÖRING, Karl MartinM602.(4086)10

00:53:34Rotary Club Mettmann1958WLECKE, UlrichM603.(932)11
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:32:53running ducks1970TKACIK, Ivargesamt3.(931)1

SENIOREN M55
00:30:59AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, Petergesamt2.(907)1

00:46:521959BECHT, Eduardgesamt35.(4083)2

SENIOREN M60
00:41:17TV Hasten1958PETER, Frohngesamt20.(926)1

00:48:45me-sport1957DÖRING, Karl Martingesamt37.(4086)2

00:53:34Rotary Club Mettmann1958WLECKE, Ulrichgesamt44.(932)3

SENIOREN M65
00:42:36me-sport1953KLEIN, Heribertgesamt23.(917)1

SENIOREN M70
00:35:46AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, Achimgesamt5.(914)1

00:36:55LF Kaldenberg1947MELCHIOR, Norbertgesamt7.(924)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:30:56AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, Fabiangesamt1.(1213)1

MÄNNL. KINDER U12
00:46:42Astrid-Lindgren-Schule2008KAPPEL, Fabiangesamt31.(916)1

FRAUEN
00:39:22EVK Mettmann1993MADHEKWANA, Cynthiagesamt11.(901)1

00:39:22EVK Mettmann1989DHLAMINI, Dorisgesamt13.(898)2

00:46:041995GÖPFERT, Sinagesamt29.(4087)3

00:49:19EVK Mettmann1993WÖCKNER, Tanjagesamt39.(902)4

JUNIORINNEN U23
00:39:22EVK Mettmann1997WOLF, Celinegesamt12.(903)1

00:49:19EVK Mettmann1998YUROKOVA, Remziegesamt38.(904)2

SENIORINNEN W30
00:50:03EVK Mettmann1984BÜHLBRING, Andreagesamt43.(897)1

SENIORINNEN W35
00:40:19Road Stop Neandertal1980NACHTIGALL, Sandragesamt17.(999)1

SENIORINNEN W40
00:36:581978FINKE-RANDERATH, Simonegesamt8.(911)1

00:39:59me-sport1976GENENNICHEN, Karinagesamt15.(913)2

00:40:541975DORFMEISTER, Piroschkagesamt19.(908)3

00:41:32Heinrich-Heine-Gymnasium1976MATTHÄUS, Silkegesamt21.(923)4
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:34:52Konrad-Heresbach-Gymnasium1969HACHENBERF, Sandragesamt4.(4090)1

00:36:53Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, Nelegesamt6.(927)2

00:37:56Katholische Grundschule1973ALTENWEGER, Giselagesamt9.(905)3

00:38:291972SCHAUER, Sylkegesamt10.(929)4

00:39:59me-sport1973KOZÁK, Birgitgesamt16.(920)5

00:41:33AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, Elkegesamt22.(4085)6

00:43:08Rotary Club Mettmann1972SEIBEL, Majagesamt24.(930)7

00:49:24AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, Melaniegesamt41.(919)8

SENIORINNEN W50
00:39:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1967KRÜGER, Alexandragesamt14.(4089)1

00:44:491965MALKWITZ, Stephaniegesamt26.(922)2

00:45:07Konrad-Heresbach-Gymnasium1967FEUSER-WEYRICH, Alicegesamt27.(910)3

00:45:34Road Stop Neandertal1968MÜLLER, Karingesamt28.(1001)4

00:46:43Heinrich-Heine-Gymnasium1967KAPPEL, Elkegesamt32.(915)5

SENIORINNEN W55
00:46:43Düsseläufer1960MENZEL, Beatrixgesamt33.(4084)1

00:48:431960KLAFT, Ellengesamt36.(4088)2

SENIORINNEN W60
00:49:28LT Gruiten-Neandertal1955BENTLAGE, Hellagesamt42.(906)1

SENIORINNEN W65
00:40:261950SCHAUER, Margitgesamt18.(928)1

00:43:52EVK Mettmann1953KIEPE, Rita Mariagesamt25.(900)2

00:46:45EVK Mettmann1950GOTTHARDT, Elisabethgesamt34.(899)3

00:49:23me-sport1952KLEIN, Monikagesamt40.(918)4

SENIORINNEN W75
00:46:22Rotary Club Mettmann1943FÜCHSLE, Anneliesegesamt30.(912)1
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